

PRODUCTOS DE TEMPORADA DE VERANO



Espumas azules para protección en piletas de lona.

Descripción	Largo	Rollo	m2
Pilemil 5 mm	30	\$ 6.240,69	\$ 208,02
	15	\$ 3.338,65	\$ 222,58
Pilemil 8 mm	30	\$ 10.060,41	\$ 335,35
	15	\$ 5.382,28	\$ 358,82
Pilemil 10 mm	30	\$ 10.585,91	\$ 352,86
	15	\$ 5.663,77	\$ 377,58



Flotadores para uso en piletas.
Colores: Azul, Amarillo, Rojo, Verde, Violeta

Descripción	Precio Flotador	Precio Bolsa
Bolsa de 50 flotadores un color sin etiqueta	\$ 284,70	\$ 14.235,02
Bolsa de 50 flotadores surtidos con 5 colores Con etiqueta y código de barra	\$ 380,27	\$ 19.013,56



Caja Exhibidora

Descripción	Precio Caja
Caja exhibidora vacía para contener 50 Flotadores Promoción 1 caja sin cargo c/ 5000 flotadores surtidos	\$ 5.381,09